СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Амурского муниципального района

Хабаровского края

     РЕШЕНИЕ
21.11.2013                                                                                                    № 19

п. Эльбан

О внесении изменений в решение Совета депутатов Эльбанского городского
поселения от 28.07.2011  № 269 «Об утверждении Перечня муниципального
имущества для использования в целях предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и
среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209 «О

развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации»,
с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной
собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», на основании проведенной технической
инвентаризации помещений и регистрации права собственности, в целях
поддержки малого и среднего предпринимательства в Эльбанском городском
поселении, Совет депутатов Эльбанского городского поселения Амурского
муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1.  Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов Эльбанского
городского поселения от 28.07.2011  № 269 «Об утверждении  Перечня
муниципального имущества для использования в целях предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»  следующие
изменения:

1.1. Приложение решения дополнить пунктом 20 следующего
содержания:
«20. Здание «Автогараж» (при базе Рыбкоопа), назначение: нежилое, 1 этаж»,
адрес объекта «п. Эльбан, ул. Базовая, 6», площадь объекта «996,3 кв.м.»,
«свидетельство о государственной регистрации права собственности  от
19.09.2008 года , 27-АВ 166548, Кад. № 27-27-05/005/2008-071»;

1.2. Приложение решения дополнить пунктом 21 следующего
содержания:

«21. Здание «Баня на 200 помывочных мест», назначение: нежилое, 2
этажное», адрес объекта «п. Эльбан, ул. Железнодорожная, 99», площадь
объекта «1500,8 кв.м.», «свидетельство о государственной регистрации права
собственности  от 19.04.2007 года , 27 АВ 017625, Кад. № 27:01:2393:99/727
ЛИТ.А»;

1.3. Приложение решения дополнить пунктом 22 следующего
содержания:
«22. Функциональное помещение 1-(1-7), назначение: нежилое, 1 этаж», адрес
объекта «п. Эльбан, Второй микрорайон, д.27, пом. 1-(1-7)», площадь объекта
«43,7 кв.м.», «свидетельство о государственной регистрации права
собственности  от 06.08.2013 года , 27-АВ 748582, Кад. № 27:01:0000005:3043».

2. Опубликовать настоящее решение в нормативных правовых актах
органов местного самоуправления Эльбанского городского поселения и
разместить на сайте администрации поселения в сети интернет.

Глава городского  поселения                                  И.А. Гудин

Председатель Совета депутатов                                                    А.А.Ашихмин

Утверждено

   решением Совета депутатов
   Эльбанского городского поселения
   от  28.07.2011 года № 269
   (в ред. решений Совета депутатов
   от 26.01.2012 г. №319,  от 18.10.2012 г. №396,

от 21.02.2013 г. №435,)

от  21.11.2013 г. № 19

Перечень
муниципального имущества, используемого для  предоставления во владение и (или) пользование  субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства

№
п/п

Наименование
объекта Адрес объекта

  Площадь
объекта
кв./м.

Наименование

правоустанавливающих документов

  Населенны
й пункт

Проспект,
улица №

до

ма
(

кв
)

ли
те

р
эт

аж

 1  2 3  4 5  6  7  8

1 Нежилое помещение
«Сбербанк» п.Эльбан 2-й мкр-н 10   152,80

Свидетельство о гос.регистрации права
собственности от 13.06.2007. 27 АВ
040335.
Кад. № 27-01/05-1/2001-308

2

Функциональное
помещение 1 (1-7,7а;
8,9,9а; 10,11,11а; 12-16,16а;
17-22), нежилое

п.Эльбан 2-й мкр-н 9   322,1

Свидетельство о гос.регистрации права
собственности от 23.08.2011 г., 27-АВ
555683, Кад. № 27-01/05-1/2001-306

3 Функциональное
помещение 1 (1;2; 14-18) п.Эльбан 2-й мкр-н 14   337,4 Свидетельство о гос.регистрации права

собственности от 21.02.2013. 27 АВ -

739926. Кад. № 27-27-05/300/2013-589

4

Функциональное
помещение1 (1-30 30а, 31;
40-50; 61- 80), назначение:
нежилое

п.Эльбан

2-й микр-н 26 А 698,2

Свидетельство о гос.регистрации права
собственности от 22.12.2011.27- АВ
623284 Кад. № 27-27-05/004/2011-519

5

Функциональное
помещение №1 (1-12) 1 (4-
24), нежилое

п.Эльбан
ул.Школь-
ная 11   525,4

Свидетельство о гос.регистрации права
собственности от 23.08.2011 года , 27-
АВ 555682, Кад. № 27-27-05/001/2007-
069

6 Нежилые помещения
п.Эльбан

2-й микр-н 17 А 592,5

Свидетельство о гос.регистрации права
собственности от 21.12.2007.27 АВ
042475 Кад. № 27-27-05/009/2007-270

9 Нежилое помещение
п.Эльбан

2-й микр-н 17   422,9

Свидетельство о гос.регистрации права
собственности от 17.12.2007.27 АВ
042441 Кад. № 27-27-05/009/2007-138

10

Функциональное
помещение, назначение:
нежилое,1 этаж, пом. 1 (10-
57; 78-98)

п.Эльбан

2 мкр.-н  25 А 612,9

Свидетельство о гос.регистрации права
собственности от 10.01.2013 27-АВ
739200 Кад. № 27-27-05/351/2012-692

11 Магазин
п.Эльбан

1-й микр-н 21   60,6

Свидетельство о гос.регистрации права
собственности от 19.10.2010.27 АВ-
444412 Кад. № 27-27-05/004/2010-295

12
Нежилое помещение
1(7-12)

п.Эльбан ул.
Заводская 7   40,0

Свидетельство о гос.регистрации права
собственности от 05.04.2011.27- АВ
533792 Кад. № 27-27-05/004/2011-141

14 Нежилое помещение
п.Эльбан

2-мкр-н 24   448,00

Свидетельство о гос.регистрации права
собственности от 23.08.2007.27 АВ
041153 Кад. № 27-27-05/004/2007-358

15

Прирельсовый склад на
базе  Рыбкоопа, нежилое
помещение, составляющее
668/2771 доли

п.Эльбан

ул. Базовая 4   668,20

Свидетельство о гос.регистрации права
собственности от 09.06.2008.27 АВ-
044381 Кад. № 27-27-05/001/2008-666

16 Функциональное п.Эльбан 2 мк-р-н 21  580,8 Свидетельство о гос.регистрации права

помещение №1 (1-35),
нежилое

собственности от 12.10.2011 года , 27-
АВ 590486. Кад. № 27-27-05/004/2011-
376

 17
Склад картофеля базы
«Рыбкооп» п.Эльбан ул. Базовая 2 А 1664,2

Свидетельство о гос.регистрации права
собственности от 03.05.2007.27 АВ
017821 Кад. № 27-27-05/002/2006-577

18

Фукциональное нежилое
помещение 1 (1-10)

п.Эльбан
ул.Школь-
ная 9  119,0

Свидетельство о гос.регистрации права
собственности  от 16.08.2011 года , 27-
АВ 555659, Кад. № 27-27-05/008/2010-
520

19

Фукциональное нежилое
помещение 1 (1-41)

п.Эльбан
ул.Школь-
ная 12  515,0

Свидетельство о гос.регистрации права
собственности  от 16.08.2011 года , 27-
АВ 555659, Кад. № 27-27-05/011/2010-
546

20

Здание «Автогараж» (при
базе Рыбкоопа), нежилое, 1
этажное

п.Эльбан

ул. Базовая,  6  996,3

Свидетельство о гос.регистрации права
собственности  от 16.08.2011 года , 27-
АВ 555659, Кад. № 27-27-05/011/2010-
546

21

Здание «Баня на 200
помывочных мест»,
нежилое, 2 этажное

п.Эльбан

ул.Железнод
орожная 99  1500,8

Свидетельство о гос.регистрации права
собственности  от 19.04.2007 года , 27
АВ 017625 Кад. № 27:01:2393:99/729
ЛИТ.А

22

Фукциональное нежилое
помещение 1 (1-7)

п.Эльбан
Второй
микрорайон 27  43,7

Свидетельство о гос.регистрации права
собственности  от 06.08.2013 года , 27
АВ 748582, Кад. № 27:01:0000005:3043

Глава городского поселения

                                                    И.А.Гудин